
 
 

Regulační a jiné poplatky 

Vyšetření v rámci pohotovostní služby - 90 Kč 
 
Platí všichni pacienti, kteří jsou vyšetřeni v době pohotovostní služby  
 
Neplatí děti, které jsou v hmotné nouzi (je nutné potvrzení ze sociálního odboru MÚ) 
Neplatí děti, které jsou umístěny v dětských domovech 
 
Poplatky za poskytnuté služby, které nejsou hrazeny ZP:  

− Doplatky za léky, pro které si pacient nedojde do lékárny (dle aktuálního ceníku 
lékárny) 

− Poplatek za nadstandartní pokoj 250,- Kč 
− Poplatek za pobyt doprovodu dítěte staršího 6 let s celodenní stravou 350,- Kč 

Tento poplatek nemusí platit doprovod těžce postiženého dítěte (po schválení 
zdravotní pojišťovnou). 

− Poplatek za pobyt doprovodu dítěte staršího 6 let bez stravy 250,- Kč 

 


	Regulační a jiné poplatky

